

Bo Fisker Holding ApS

Nyvej 4, 6660 Lintrup

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 31 50 22 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2022.

Bo Fisker
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bo Fisker Holding ApS Nyvej 4 6660 Lintrup
	CVR-nr.: 31 50 22 76
	Stiftet: 25. juni 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Bo Fisker, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomhed	Tornum Auto A/S, Lintrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -1.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.309 kr. mod -52.245 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Selskabets ledelse er bekendt med selskabslovens regler om kapitaltab.

Ledelsen forventer, at selskabets egenkapital bliver reetableret via indtjening i datterselskabet i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-5.000	-1.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	27.631	-15.305
Andre finansielle indtægter	0	111
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-41.028</u>	<u>-46.499</u>
Resultat før skat	-18.397	-62.693
Skat af årets resultat	<u>10.088</u>	<u>10.448</u>
Årets resultat	<u>-8.309</u>	<u>-52.245</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-8.309</u>	<u>-52.245</u>
Disponeret i alt	<u>-8.309</u>	<u>-52.245</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	683.338	655.707
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>683.338</u>	<u>655.707</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>683.338</u>	<u>655.707</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	34.767	24.679
Tilgodehavende selskabsskat	<u>12.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>46.767</u>	<u>24.679</u>
Likvide beholdninger	<u>12.259</u>	<u>13.353</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>59.026</u>	<u>38.032</u>
Aktiver i alt	<u>742.364</u>	<u>693.739</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-130.526	-122.217
Egenkapital i alt	-5.526	2.783
Gældsforpligtelser		
1 Gæld til pengeinstitutter	638.750	595.991
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	638.750	595.991
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	77.927	75.927
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.000	12.000
Anden gæld	14.213	2.038
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	109.140	94.965
Gældsforpligtelser i alt	747.890	690.956
Passiver i alt	742.364	693.739
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-69.972	55.028
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-52.245</u>	<u>-52.245</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-122.217	2.783
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-8.309</u>	<u>-8.309</u>
	<u>125.000</u>	<u>-130.526</u>	<u>-5.526</u>

Noter

	2021	2020		
1. Gæld til pengeinstitutter				
Gæld til pengeinstitutter i alt	<u>638.750</u>	<u>595.991</u>		
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>278.000</u>	<u>362.991</u>		
2. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	<u>638.750</u>	<u>0</u>	<u>638.750</u>	<u>278.000</u>
	<u>638.750</u>	<u>0</u>	<u>638.750</u>	<u>278.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i tilknyttet virksomhed har selskabet afgivet en kautionserklæring. Gæld til pengeinstitut udgør i alt 1.682 t.kr. pr. 31. december 2021 i tilknyttet virksomhed.

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
